

やまびこドームの ネーミングライツ・パートナーを募集します

ネーミングライツは、長野県が所有する施設などの名称に、社名や商品名などの愛称 を付けることができる権利(命名権)です。

ネーミングライツの特徴である長期的なパートナーシップの構築を通じ、企業イメー ジの向上等にご活用いただけるネーミングライツ・パートナーへのご応募をお待ちして **おります。** ※ ネーミングライツ・パートナー:命名権の対価(命名権料)をお支払いいただく法人

募集期間 1

令和5年6月23日(金)から 令和5年8月22日(火)まで

- ▼ 応募の受付は先着順ではありません。募集期間中にいただいた申請は、県が設置する 選定委員会において、応募金額や社会貢献などの選定基準に基づき総合的に審査し、ネ ーミングライツ・パートナーを選定します。
- ▼ 新名称の使用開始は、令和6年4月1日以降を目途に手続きを進めさせていただく計画 です。

2 募集対象施設



やまびこドーム (長野県松本平広域公園内)

◇希望期間 5年 ◇希望金額 1,000 万円/年 ※新名称には『やまびこドーム』の 字句を用いることを条件とします。

▼ 上記の他、施設の選定や愛称、契約金額等をご提案いただく提案募集型制度も合わせて募 集しています。募集要項や施設の概要など、詳しくは長野県ホームページをご覧ください。 https://www.pref.nagano.lg.jp/zaikatsu/kensei/koyu/naminglights/partner.html

- 確かな暮らしが営まれる美しい信州 学びと自治の力で拓く新時代

(しあわせ信州創造プラン 2.0 (長野県総合 5か年計画) 推進中





(問い合わせ先)

総務部財産活用課財産企画係 関森、山越

電話 026-235-7083 (直通)

026-232-0111 (代表) 内線 2215

FAX026-235-7474

E-mail zaikatsu@pref.nagano.lg.jp